
Pelipassien ja vakuutusten hankkiminen 
 
Lisenssi kausi on 1.4.2010 – 31.3.2010 
Jotta varmistatte lisenssin ja vakuutuksen keskeytymättömän jatkon, hankkikaa Pelipassi ja 
vakuutus 31.3. mennessä. 
 
Pelipassit sekä niiden yhteydessä hankittavat vakuutukset ostetaan Suomen Palloliiton uudesta 
PalloVerkko-verkkokaupasta, joka on korvannut aiemmin käytetyn Sporttirekisterin. 
 
Mikäli sinulla on vapaa-ajan vakuutus, joka kattaa kilpaurheilun (myös seurassa tapahtuvan ohjatus 
harjoittelun), et tarvitse erillistä vakuutusta. 
Mikäli sinulla on kilpaurheilu kattava vakuutus, täytä oheinen lomake, allekirjoita, ja palauta 
joukkueenjohtajallesi. 
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Palloliiton vakuutusyhteistyökumppanin AON:n vakuutusehdot eivät ole kovin hyvät ja esimerkiksi 
kipsausten yhteydessä on 10% omavastuu. 
Mm. Pohjola tarjoaa kilpailukykyistä vakuutuspaketti ilman omavastuita. 
Suosittelen tutustumaan noihin Pohjolan vakuutusehtoihin ennekuin ostatte AON:in vakuutuksen.  
https://www.pohjola.fi/pohjola?id=312653&srcpl=8# 
 
Tutusta eri Pelipassi ja vakuutus vaihtoehtoihin ennen kuin lähdet ostamaan Pelipassia ja vakuutusta. 
http://www.palloliitto.fi/seura/palloverkko/ 
 
Kun tiedät minkä lisenssin ja vakuutuksen hankit, siirry PalloVerkkoon: 
https://palloverkko.palloliitto.fi/Live/FSIPlayerRegistration/registration.aspx 
 
******************************************************************************* 
 
Seuraavassa käydään läpi Pelipassin ja vakuutuksen ostaminen. 
Uuden pelaajan rekisteröitymisohje on dokumentissa alempana. 
 
Mikäli sinulla on ollut aiemmin hankittuna Pelipassi, valitse Kirjaudu PalloVerkkoon. 
Jos taas sinulla ei ole ollut aiemmin Pelipassia, valitse Olen uusi pelaaja. 
 

 
 
 
 



Kirjaudu sisään viime vuotisella SporttiID:llä ja sosiaaliturvatunnuksella. 
SoTussa olevat kirjaimet voivat olla joko isolla tai pienellä. Mikäli saat virheilmoituksen 
virheellisestä salasanasta, kokeile vaihtaa kirjaimet pienestä isoksi tai päinvastoin. 
Onnistuneen kirjautumisen jälkeen joudut vaihtamaan uuden salasanan. Ota tämä salasana talteen, 
tarvitset sitä jatkossa aina asioidessasi PalloVerkossa. 
 

 
 



Tarkista että tietosi ovat oikein. Mikäli tiedot ovat väärin tai vanhentuneet, valitse Muokkaa 
tietojasi ja käy päivittämässä tiedot oikeiksi. 
 
Siirry Pelipassin ja vakuutuksen ostamiseen valitsemalla Osta pelipassi/vakuutus ja valitse 
Seuraava. 
 

 
 
Kirjoita Valitse seura kohtaan Laivakankaan Futis Klubi, valitse seura listasta ja valitse Lisää 
koriin. Valitse tämän jälkeen Seuraava. 
 

 
 



Valitse tuotetyyppi ja Valitse tuote valikoista lisää ensin Pelipassi ja sen jälkeen oikea vakuutus 
Lisää koriin valinnalla. Valitse tämän jälkeen Seuraava. 
 

 
 



Tarkista tietojen ja ostojen oikeellisuus, valitse haluamasi Yhteydenottoasetukset ja laita rasti 
ruutuun kohtaan Hyväksyn ehdot. Valitse tämän jälkeen Hyväksy. 
 

 



Hyväksymisen jälkeen siirryt maksuvaihtoehtoihin. 
 

 
 



Seuraavassa uuden pelaajan rekisteröinti: 
 
Valitse Olen uusi pelaaja. 
 

 
 
Syötä tietosi tarkasti ja valitse Seuraava. 
 

 
 



Täytä vähintään punaisella olevat kentät ja valitse Seuraava 
 

 
 
Jatko on samanlainen kuin aiemmin kerrottu Pelipassin ja vakuutuksen osto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


